Совет депутатов
 муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
 Северо-Байкальского района
Республики Бурятия
IV созыва 32 сессия
__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 171
23 июня 2022 г.                                                                                                         п. Кичера

О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» от 10.03.2022г.
№ 152 «Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
 и ее структурных подразделений»

    На основании экспертного заключения Государственного правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 25.05.2022 № 01.05-32-444 Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 10.03.2022г. № 152 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера и ее структурных подразделений» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
 утвердить структуру и штатную численность администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» в количестве 6 единиц, в том числе должностей муниципальной службы - 3 единицы, согласно приложению 1.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Кичера»                                                            Р. А. Привалова

Глава муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»                                 Н. Д. Голикова

                                                                                                             Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
  городского поселения «поселок Кичера»
  от 23.06.2022 г. № 171

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК КИЧЕРА»

	Наименование должности
	Кол-во единиц
	в т.ч. муниципальные служащие

	Главная группа должностей:

	Глава поселения
	1
	-

	Высшая группа должностей:

	Заместитель руководителя администрации
	1
	1

	Старшая группа должностей:

	Главный специалист
	1
	1

	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1
	1

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:

	Специалист (документовед)
	1
	-

	Специалист по первичному воинскому учету
	1
	-

	Итого
	6
	3